Zakladna Skola
05201, SpiSska Nova Ves, Nad Medzou 1

Gislo

dokladu Dodavatel

147 36056677 VELCON spol. sr.o.
Tovéarenska 368/40 97631 Vlkanova

148 44876271 MANO DDD, s.r.o.
Osloboditelov 35/35 05302 Spidsky Hrhov

149 45258767 TAKTIK Vydavatelstvo, s.r.o.
Krompa$ska 510/96 04011 KoSice

150 36340464 SELOS, s.r.o.
Ludovita Starka 16/A 91105 Trenéin 5

151 47968834 Nezabudka, s.r.o.
Letna 39 05201 SpiSska Nova Ves

152 36704041 MIVA Market, spol. s r.0.

Mlynska 1323/13 05311 Smizany

Obnos
dokladu

300,00

200,00

25,20

34,68

73,84

188,64

Mena

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

Kniha dodavatel'skych objednavok

Datum Cislo

vystavenia zmluvy

11.08.2017

14.08.2017

16.08.2017

18.08.2017

18.08.2017

21.08.2017

Schvalil

PaedDr Sopko Julian
Riaditel

PaedDr Sopko Julian
Riaditel

PaedDr Sopko Julian
Riaditel

PaedDr Sopko Julian
Riaditel

PaedDr Sopko Julian
Riaditel

PaedDr Sopko Julian
Riaditel

21.08.2017, 15:06
1C0:35546042

Text

Oprava zdvihacieho zariadenia, pasového schodolezu

Dezinsekcia vonkajSich priestorov na paviléne E

Hravé techniky, hravé biologie

Magnetické folie do atramentovych tlaciarni

VesSiaky, skrutky, lepidlo mamut, riedidlo, rolovaci meter,

hlava, koleso

Kriedy, prachovky, stierky, obaly na triedne knihy, sprej
na tabule



